(dengan lebih dari seorang wanita), semakin banyak wanita (yang dinikahinya) maka itu lebih

22

Sebagaimana yang diterangkan dalam bebrapa hadits yang shahih, diantaranya HR at-Tirmidzi (3/435) dan

Ibnu Majah (1/628), dishahihkan oleh at-Tirmidzi dan syaikh al-Albani
23

Dinukil dalam majalah “al-Balaagh” (edisi no. 1028, tgl 1 Rajab 1410 H/28 Januari 1990 M).